
        

 
 

Znak: OK-III.272.1.55.2019             Kielce, dnia 20 września 2019 r.  
 

 
Znak OK-III.272.1.66.2019      Kielce, dn.18.11.2019r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego poniżej 221 000 euro na druk materiałów informacyjno-

promocyjnych dla sieci Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich 

w województwie świętokrzyskim 

Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843) Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, którą 

jest oferta  nr 1 złożona przez Wykonawcę POLIGRAFIA NOT Piotr Wierzbicki, ul. M. Kopernika 

1; 35-959 Rzeszów za cenę 9600,15 złotych brutto. 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano pod kątem kryteriów określonych w rozdziale 

XIII SIWZ, tj. Cena oferty (brutto) - 85%, Termin dostarczenia - 15%,  w których oferta w/w 

Wykonawcy uzyskała łącznie 100,00 punktów.  

W poniższej tabeli podano: nazwę, siedzibę i adres Wykonawcy, który złożył ofertę na w/w 

zamówienie, zawierającą punktację w w/w kryteriach. 

Nr 

oferty 
Nazwa  i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena oferty 

(zł) 

Liczba punktów w kryterium  

„Termin dostarczenia w 

dniach roboczych”  

( liczony od daty ostatecznej 

akceptacji materiałów) 

 

 

 

Łączna 

liczba 

punktów 

1. 

 

POLIGRAFIA NOT Piotr Wierzbicki 

ul. M. Kopernika 1; 35-959 Rzeszów 

 

85,00 

do 8 dni  

15,00 

 

100,00 

2. 

 

AGENCJA REKLAMOWA „TOP” Agnieszka 

Łuczak 

ul. Toruńska 148; 87-800 Włocławek 

 

 

35,48 

do 8 dni  

 

15,00 

 

 

50,48 

 



2 
        

 

3. 

 

EUREKA PLUS AGENCJA REKLAMY B. 

Fedorowicz, R. Fedorowicz 

ul. 3-go Maja 11/10; 35-030 Rzeszów 

47,22 
do 8 dni  

15,00 
62,22 

4. 

 

PPHU LIR Elżbieta Zajet BIURO REKLAMY 

ul. Grunwaldzka 2; 82-300 Elbląg 

 

11,64 

11 dni  

10,00 

 

21,64 

 

 

Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia 
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 
roku, poz.1843) przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale VI w/w ustawy, 
szczegółowo opisane w rozdziale XVII SIWZ.  
 
 

Z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

Krzysztof Randla 

Z-ca Dyrektora  

Departamentu Organizacyjnego i Kadr 

 

 

 

 

 

 

  


